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Szanowni Państwo, 

Międzynarodowy Salon Przemysłu Obronnego stanowi strategiczne forum współpracy 

między sektorem publicznym a krajowym i zagranicznym przemysłem zbrojeniowym. To 

przestrzeń nawiązywania i pogłębiania relacji biznesowych, które przekładają się na realne 

zdolności obronne Polski i naszych sojuszników. MSPO jest również areną dialogu z 

partnerami z całego świata oraz okazją do prezentacji osiągnięć polskiej myśli technicznej. 

Tegoroczna edycja odbywa się w czasie wymagającym szybkich i zdecydowanych działań na 

rzecz wzmocnienia potencjału obronnego. Agresja Federacji Rosyjskiej na Ukrainę 

podważyła fundamenty porządku międzynarodowego, a tocząca się wojna bezpośrednio 

zagraża naszemu bezpieczeństwu. 

Dlatego Polska konsekwentnie wzmacnia narodowy potencjał obronny. Ministerstwo Obrony 

Narodowej realizuje program modernizacji Sił Zbrojnych RP na niespotykaną dotąd skalę. 

Przeznaczamy na obronność blisko 5% PKB, co umożliwia intensywne inwestycje w 

nowoczesne systemy zdolne zarówno do skutecznego odstraszania, jak i do reagowania w 

przypadku zagrożenia. 

Modernizacja Wojska Polskiego stanowi także szansę dla krajowego przemysłu obronnego. 

Konsekwentnie kładziemy nacisk na repolonizację kluczowych zdolności produkcyjnych, 

odbudowę kompetencji badawczo-rozwojowych oraz zwiększenie udziału polskich podmiotów 

w programach zbrojeniowych. Naszym celem jest nie tylko pozyskiwanie sprzętu i uzbrojenia, 

ale również transfer technologii i know-how, a także tworzenie miejsc pracy w strategicznych 

sektorach gospodarki. 

XXXIII Międzynarodowy Salon Przemysłu Obronnego - jak co roku- skupia uwagę 

najważniejszych podmiotów sektora obronnego z Polski i zagranicy, stając się jednym z 

największych przedsięwzięć popularyzujących tematykę obronności i bezpieczeństwa. 



Dziękuję organizatorom, uczestnikom oraz wystawcom za ich wkład w budowę silnego i 

nowoczesnego potencjału obronnego Rzeczypospolitej Polskiej. Życzę Państwu 

konstruktywnych rozmów oraz owocnych rezultatów, które przełożą się na wspólne inicjatywy 

i konkretne projekty w imię bezpieczeństwa nas wszystkich. 
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